
VH_D11_Cílová ochrana zastavěných území

od do sou časný návrhový
Bavorov JČ Blanice 12280040 7,9 8,0 <<100 20 pouze Q100

Zlatý potok 12280040 0,0 2,5 20 není ZU
Bechyně JČ Lužnice 11938000 11,1 12,0  < 20 50

Smutná 19131000 2,0 3,0 20 20
Benešov nad Černou JČ Černá 11577000 20 není ZU
Blatná JČ Lomnice 12326000 29,0 33,0 <<100 50-100 od 30.km není ZU

Závišínský potok 12309000 100 20
Brloh JČ Kremžský potok 11542000 14,0 15,0 5 20
Čejkovice JČ Dehtářský potok 11636000 5,3 6,0  < 20 20
České Budějovice JČ Vltava 11669000 238,9 242,0 20 50-100

Vltava 11549000 242,0 246,2 5 50-100
Malše 11629000  < 20 50-100

Český Krumlov JČ Vltava 11549000 282,0 282,7 5 50-100
Vltava 11491000 282,7 287,7 5 100
Polečnice 11518000 0,0 2,8 20 není ZU

Číměř JČ Koštěnický potok 11725000 29,0 29,8 5 20
Čkyně JČ Volyňka 12150000 20 není ZU

Spůlka 12150000 <100 20
Dlouhá Ves PL Otava 12020000 95,0 95,9 5 20
Dobrá Voda u Č. Budějovic JČ Dobrovodská stoka 11669000 8,5 9,6 <20 20
Dobršín PL Otava 12105000 86,4 87,4 5 20

Ostružná 12043000 0,0 0,9 <5 20
Hluboká nad Vltavou JČ Vltava 11685000 229,8 232,5 5 50 město

Vltava 11669000 235,0 235,5 20 20 část Bavorovice
Bezdrevský potok 11658000 0,0 2,5 <<100 20 pouze Q100, část Ve Starém
Dehtářský potok 11636000 0,0 0,5 20 20 část Bavorovice

Holubov JČ Křemžský potok 11542000 2,5 4,5 5 20
Horažďovice PL Otava 12105000 70,0 73,0 <<5 100
Horní Poříčí JČ Otava 12105000 63,0 64,4 <5 20 pouze 2 obj. <Q5
Horní Stropnice JČ Stropnice 11591000 48,5 53,1 <<100 20 pouze Q100
Hrádek PL Ostružná 12043000 5,7 7,0 <5 20
Hrdějovice JČ Kyselá voda 11666000 4,2 4,8 20 není ZU

Vltava 11669000 234,0 237,3 <20 20 pouze 1 obj.<Q20
Husinec JČ Blanice 12229000 52,8 54,2 5 20

Obec Kraj Vodní tok ID VÚ
stani čení (ř.km) stupe ň ochrany Q N poznámka



VH_D11_Cílová ochrana zastavěných území

od do sou časný návrhový
Obec Kraj Vodní tok ID VÚ

stani čení (ř.km) stupe ň ochrany Q N poznámka

Jindřichův Hradec JČ Nežárka 11822010 43,1 44,4 20 100
Nežárka 11780000 44,4 47,0 20 50
Hamerský potok 11797000 0,0 2,0 <20 pouze 1 -3obj. <Q20

Jistebnice JČ Smutná 11921000 42,0 43,9 5 50
Kaplice JČ Malše 11572000 43,6 45,1 <100 50 pouze Q100
Kardašova Řečice JČ Řečice 11817000 8,5 10,5 100 zatrubnění?,část není ZU
Katovice JČ Otava 12105000 59,5 60,3 <5 50
Kestřany JČ Otava 12285000 35,0 36,5 <5 20
Klec JČ Lužnice 11754000 87,2 87,9  < 20 20
Křemže JČ Křemžský potok  11542000 5,6 6,5 <5 50
Lásenice JČ Nežárka 11822010 35,0 35,7 5 20
Litvínovice JČ Vltava 11549000 243,9 244,3  < 20 20
Lnáře JČ Lomnice 12296000 20 - 50 není ZÚ
Lužnice JČ Lužnice 11754000 91,8 92,2  < 20 20 pouze 1 obj.+ chaty <Q20
Majdalena JČ Lužnice 11730000 114,0 115,0 <<100 20 pouze Q100

Zlatá stoka 11730000 45,7 48,7 20  není ZU
Mirotice JČ Lomnice 12326000 14,0 15,2 5 50
Mirovice JČ Skalice 12357000 18,8 19,5 <<100 20 pouze Q100
Netolice JČ Bezdrevský potok 11651030 24,5 26,3 <<100 50 pouze Q100
Nová Bystřice JČ Dračice 11710000 15,9 19,9 <5 50
Nové Hrady JČ Stropnice 11591000 43,0 44,2 <<100 20 pouze Q100

Veveřský potok 11594000 0,0 0,9  < 20 20
Písek JČ Otava 12359000 23,0 27,0 <5 100
Planá nad Lužnicí JČ Lužnice 11886000 47,5 50,4 < 5 50
Plav JČ Malše 11629000 10,0 11,5 <<100 20 pouze Q100
Popelín JČ Olešná 11796000 12,2 13,9 20 není ZU

Olešná 11796000 16,2 17,0 20 není ZU, probl. č. Hor.Olešná
Protivín JČ Blanice 12280040 15,8 16,7 <<100 50 pouze Q100
Roudné JČ Malše 11626000 20 20
Sezimovo Ústí JČ Lužnice 11886000 43,7 44,7 <5 50 - 100



VH_D11_Cílová ochrana zastavěných území

od do sou časný návrhový
Obec Kraj Vodní tok ID VÚ

stani čení (ř.km) stupe ň ochrany Q N poznámka

Soběslav JČ Lužnice 11886000 64,2 65,8 <5 50 pouze 1 obj. <Q5
Černovický potok 11859000 0,0 2,1 5 50

Strakonice JČ Otava  12285000 52,0 53,8 5 50 - 100
12105000 53,8 54,5 20 50 - 100

Volyňka 12150000 0,0 1,8 5 50 - 100
Strunkovice nad Blanicí JČ Blanice  12229000 44,8 45,3 <<100 50 -100 pouze Q100

Zlatý potok 12246000 <100 20
Střelské Hoštice JČ Otava 12105000 66,0 67,4 <5 20
Suchdol nad Lužnicí JČ Lužnice 11716000 125,1 127,0 <50 20 pouze Q100, Q50
Sušice PL Otava  12105000 87,9 92,5 <5 100

Volšovka 12027000 3,7 4,0 <100 20 pouze Q100
Ostružná 12043000 1,0 2,4 <5 20 převážně průmysl

Štěkeň JČ Otava 12285000 43,3 44,5 5 20
Tábor JČ Lužnice 11886000 38,9 42,1 < 20 50
Trhové Sviny JČ Svinenský potok 11618000 11,4 13,2 < 5 50
Třeboň JČ Lužnice 11730000 97,3 99,0 5 50 - 100

stoky 11730150 3,0 5,2 20 50
Týn nad Vltavou JČ Vltava 11689000 208,3 210,3 < 20 50
Velké Hydčice PL Otava 12105000 75,5 76,0 < 5 20
Veselí nad Lužnicí JČ Lužnice 11754000 75,4 75,9 < 20 50

Lužnice 11886000 74,6 75,4 5 20
Nežárka 11822010 0,0 0,2 < 5 50
Bechyňský p 11827000 0,0 1,3 < 20 50

Vitějovice JČ Zlatý potok 12246000 9,9 10,4 < 20 20
Vlastiboř JČ Bechyňský potok 11827000 11,6 12,0 50 není ZU
Vodňany JČ Blanice 12280040 22,2 23,9 <100 50 pouze Q100
Volary JČ Volarský potok 11378000 5,5 7,5 5 20
Volyně JČ Volyňka 12150000 12,0 13,8 <100 50 pouze Q100
Žďár JČ Blanice. 12280040 11,6 12,6 < 5 20 4 obj. <Q5
Žichovice PL Otava 12057000 80,8 81,2 < 5 20


